
001 |RO 25 0714410F | |DA586CCB |07.09 09:56:16.9 |OK |01 |015 |
002 |RO 25 2046674F | |DA48AB74 |07.09 09:56:24.4 |OK |01 |009 |
003 |RO 25 0714441F | |DA48AAD5 |07.09 09:59:21.7 |OK |01 |001 |
004 |RO 25 2046685F | |DA48AA1B |07.09 09:59:22.6 |OK |02 |007 |
005 |RO 25 0536878F | |DA5879A7 |07.09 10:00:00.7 |OK |01 |026 |
006 |RO 25 2046668F | |DA408947 |07.09 10:00:05.9 |OK |01 |021 |
007 |RO 25 0704406F | |DA48ABE9 |07.09 10:00:06.9 |OK |01 |012 |
008 |RO 25 2046689F | |DA587082 |07.09 10:00:09.9 |OK |01 |003 |
009 |RO 25 2046665F | |DA587063 |07.09 10:00:09.9 |OK |01 |005 |
010 |RO 25 2046682F | |DA48A8F3 |07.09 10:00:12.4 |OK |02 |004 |
011 |RO 25 1272970F | |DA408DE7 |07.09 10:00:40.5 |OK |01 |013 |
012 |RO 25 2046669F | |DA48A969 |07.09 10:00:46.0 |OK |01 |018 |
013 |RO 25 0536883F | |DA48AB6B |07.09 10:02:29.6 |OK |01 |006 |
014 |RO 25 0533055F | |DA39EF4F |07.09 10:04:34.7 |OK |01 |016 |
015 |RO 25 0552012F | |DA28A12F |07.09 10:04:37.9 |OK |01 |002 |
016 |RO 25 1272974F | |DA441416 |07.09 10:04:42.2 |OK |01 |017 |
017 |RO 25 2046688F | |DA48AAC5 |07.09 10:05:27.0 |OK |01 |019 |
018 |RO 25 2046676F | |DA587067 |07.09 10:10:03.7 |OK |01 |011 |
019 |RO 25 0552008F | |DA6CE8AC |07.09 10:12:10.1 |OK |02 |025 |
020 |RO 25 0714429F | |DA586CE5 |07.09 10:12:18.3 |OK |03 |023 |
021 |RO 25 2046671F | |DA587021 |07.09 10:12:24.6 |OK |02 |020 |
022 |RO 25 0551081F | |DA48A9DE |07.09 10:12:31.5 |OK |01 |024 |
023 |RO 25 2046679F | |DA48A97F |07.09 10:16:59.9 |OK |01 |022 |
024 |RO 25 0536880F | |DA4853CD |07.09 10:25:11.5 |OK |01 |008 |
025 |RO 25 1273000F | |DA48AC3F |07.09 10:36:37.6 |OK |02 |014 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 07.09.2025 13:10

Concurs : Buzesti 2 Loc lansare : Buzesti

Latitudine : 44°23'3.530"N Longitudine : 24°44'25.01"E
Distanta : 171.37 km Ora lansarii : 07.09.2025 08:00:00
Cod columbofil : 001976 Columbofil : Drinceanu Nicusor
Latitudine : 44° 37" 54.7' N Longitudine : 22° 36" 35' E

Ceas Atomic : 06.09.2025 20:32:22 GPS Ceas Atomic : 07.09.2025 16:10:34 LIVE
Ceas Porumbei : 06.09.2025 20:32:22 +0 Ceas Porumbei : 07.09.2025 16:10:34 +0
Sincronizare : 06.09.2025 14:43:19 GPS +3h
Por. imbarcati : 26 Por. sositi : 25

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 42654 Serie ceas: 111360
BENZING Live Autorizare: AA903440
1: 48500874 2: 38204909 3: 48500868
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